
Протокол № 8 

заседания Общественного совета при 

Кировском областном государственном бюджетным учреждении 

здравоохранения «Кировская клиническая стоматологическая

поликлиника»

„ (;t I и проведения -  14 сентября 2п  1 (и ,

I! (шсутствовали;

Перфильева Татьяна Леоновна - заместитель пред to киеля общественного
COBCTlIj
и> шкарева Олы а Викторовна.- секретарь.

Члены совета;
Лялин Андрей Владимирович -  главный специалист по работе со СМИ 
Кирово-Чепецкой Городской Думы;
Мельникова Валентина Александровна — член Президиума Кировского 
областного отделения Общероссийского ооиюсi ионного благотворительного 
ф о,!. М И К Ч ЧII ick 't if I Л I • И ’ k l 11 b  I>( >! I л  s
Удельная Светлана Владимировна - редактор тематического вещания, ведущая 
*" Ко Москвы в Кирове”.

Приглашённые:

Халявина Ирина Николаевна -  главный врач Кировского 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
клиническая областная стоматологическая поликлиника»,

ПОВГСТКАДНЯ:

1. 'Представление состава Общественного совета при КОГБУЗ «Кировская 
клиническая стоматологическая поликлиника»;
2. Избрание председателя Общественного совета при КОГБУЗ «Кировская 
кли ни ческая стоматологи ческая п о л и кин ни ка»;
3, Избрание заместителя председателя Общественного соьсп при И  Hi Л $ 
«Кировская клиническая стоматологическая поликлиника»:
4, Разное,

оЬластного
«Кировская



.Ход заседания:

1, По первому вопросу выступила главный врач КОГБУЗ '1\Ьт It- 
Халявина И Л  Она представила состав Общественного совета при Я {Л I 
«Кировская клиническая стоматологическая поликлиника»,

2, По второму вопросу выступила ! 1\шкарев i <) И т предложением избрать 
председателем Общественного совета при КОГБУЗ «ККСП» - члена 
правления Кировской региональной общественной организации «Кировская 
стоматологическая ассоциация» Перфильеву Татьяну Леоновну,

Го, юсовали: « tu- - 5 чслонсь
>* И р(> ! И Н “ ■ ik'i
-ноисрилмичт.” - нет

Реш или; избрать председателем Общественного совета при КоГБУЗ «ККСП» - 
члена правления Кировской региональной общественной организации 
«Кировская стоматологическая ассоциация» Перфильеву Татьяну Леоновну,

' f  f \\*! ьему вопросу выступила Перфильева Т.Л. с предложением избрать 
заместителем председателя Общественного совета при И  И ЬУЗ «ККСП» 
Лялина Андрея Владимировича главного специалиста по работе со СМИ 
Кирово-Чепецкой Городской Думы,

Голосовали: «за»- 5 человек
«против» - нет 
«воздержались» - нет

Реш или; избрать заместителем председателя Общественного совета при 
КОГБУЗ «ККСП» Лялина Андрея Владимировича главного специалиста по 
ра".мс см < МИ Кирово-Чепецкой Городской Думы,

4. По четвертому вопросу члены: Общественного совета при КОГБУЗ « К К О Г  
обсудили работу Общественного совета и решили для подведения итопж 
работы за 2016 год назначить дату следующего заседания ми»; "’«и С

Председатель
Общественного совета
М  И ЬУЧ «ККСП» ’ ^ У У  / Т Л Перфильева/

Секретарь
( H'U)ck' I пешни о сове га
!чС И i»V'I -ККЧ 1 Ь- ' "" О В И; 1 ;клрев t


